Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

_
EDT-MAG - 72014
( relativo ao Processo 56762014 )
Código de validação: A398F0DE84

INSCRIÇÃO DE MAGISTRADOS PARA MEMBRO TITULAR DA TURMA RECURSAL
DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DO ESTADO DO MARANHÃO, COM
SEDE NA COMARCA DE CHAPADINHA. (Edital n° 07/2014)

A Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE, Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado do Maranhão, torna público para conhecimento dos magistrados titulares das
comarcas de Chapadinha, Anajatuba, Araioses, Brejo, Buriti, Cantanhede, Itapecuru-
Mirim, Magalhães de Almeida, Miranda do Norte, Presidente Vargas, São Benedito do
Rio Preto, São Bernardo, Santa Quitéria do aranhão, Tutóia, Urbano Santos e Vargem
Grande, a existência de 1 (uma) vaga de membro titular  da Turma Recursal com sede
em Chapadinha, tendo em vista a promoção da Dra. Lorena de Sales Rodrigues
Brandão para o cargo de Juiz Auxiliar de Entrância Final,  para mandato de dois anos,
e que será provida,  pelo critério de merecimento, devendo a inscrição ser realizada no
prazo de 5 (cinco ) dias, a partir da publicação deste Edital no Diário da Justiça
Eletrônico.  A inscrição deverá ser feita por meio do sistema Digidoc, cadastrada como
“requisição” (assunto: inscrição Turma Recursal), até às 18 (dezoito) horas do último
dia do prazo do referido Edital.

São Luís, 30 de janeiro de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/02/2014 08:56 (CLEONICE SILVA
FREIRE)